主旨：民眾來函感謝駐菲律賓代表處同仁之協助(pdf檔)(2025-01-02)

 Sender :  黃○○(too@ooo.com.tw) 114/01/08

 Recipient(s):  <ooo@mofa.gov.tw>

本人黃○○，接近○○歲了，在菲律賓才有第一個小朋友，從出生到現在 ○個月的時

間，雖然小孩回台灣的程序都還在辦理中，但萬分感謝駐菲律賓代表處領務組長 楊滿

倉 楊組長，對一切的條文講解，文件的準備及新生兒遇到急難問題，總是不厭其煩耐

心的幫助，讓在國外需要幫助的民眾，感受到政府跟外交部的溫暖。

真心感謝 外交部

萬分感激 楊滿倉 楊組長